PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO Do PARANÁ

___
Of. nº 014/92—C. Campo Largo, 05 de março de 1992.

Excelentíssimo Senhor:

Através do presente, encaminho ã Vos-

sa Excelência o incluso Projeto de Lei, cuja súmula autoriza a dº
nominação de Ruas nos Loteamentos Jardim Guarany, Jardim D.Pedro'

II, Jardim Guairacá, Vila D.Pedro.
A iniciativa, tem como objetivo prin—

cipal denominar as mais diversas ruas daqueles Loteamentos bem cº
mo, no decorrer do tempo de todas as ruas ainda não oficialmente'
denominadas, fazendo com que, sua localização torne—se mais fácil
e eficaz por parte de todos os usuários.

Certos do apoio e compreenção na aco—

lhida do presente Projeto, contando com a aprovação por parte dos

nobres Edis desta Casa de Leis, aproveito a oportunidade para rei
terar protestos de consideração e apreço,

Atenciosamente.

Excelentíssimo Senhor
Darci Andreassa
MD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta